## Investigatio imaginum Altiaensium

### Statio I:

- a. Invenite hoc signum equitis Altiaensis! Quod est nomen loci, ubi hoc signum invenitis?
- 

- b. Quod est nomen musici praeclari?
- 

### Statio II:

- c. Quis invenitur in „Haus Schwanen“?
- 

### Statio III:

- d. In qua via hic leo rugit?
- 

e. Quid prope eum  
homines emere  
possunt?

---

#### Statio IV:

f. Quid est nomen  
huius aedificii?

---

g. Cur liberi libenter  
prope hoc  
aedificium  
morantur?

---

#### Statio V:

h. Quis possidet hanc  
peram?

---

i. In quo loco haec  
pera relicta est?  
Inscribite nomen  
loci.

---

**Statio VI:**

k. Invenite has fenestras! Quando hoc aedificium aedificatum est?

---

l. Ad quem usum hoc aedificium eo tempore aedificatum est?

---

**Statio VII:**

m. Quod aedificium hac lucerna illuminatur?

---

**Statio VIII:**

n. Quod animal parvum et quod animal magnum morantur prope „chamaeleontem“?

---

**Statio IX:**

o. In quo aedificio  
haec parva res  
invenitur?

---

p. A quo animali hoc  
aedificium  
custoditur?

---

**Statio X:**

q. In quo aedificio hoc  
ornamentum  
invenitur?

---

r. In quo genere hoc  
aedificium  
aedificatum est?

---

**Statio XI:**

s. Ite in

Museum Alzey

Qui homines ista re

---

utebantur?